EXCELENTÍSSIMO DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA CÍVEL DA COMARCA DE

NIQUELANDIA - ESTADO DE GOIÁS 	 VIU

REF.:processo2Ol4Ol4326O8 	 - -

201401432608/0064

DATA : 25/01/2016 	HORA : 15:38
INFANCIA E JUVENTUDÊ E 1.CIVEL

JOSÉ CARLOS RIBEIRO ISSY, já qualificado nos autos, na qualidade de administrador

judicial de COMERCIAL DE ALIMENTOS CR LTDA., nos autos onde se processa a sua

RECUPERAÇÃO JUDICIAL, vem aos autos requerer ajuntada dos documentos seguintes

- ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES, em primeira convocação,

realizada no dia 25/01/2016, no auditório do Tribunal do Júri nessa Comarca,

acompanhada das listas de assinaturas dos credores presentes ao conclave.

Não-  tendo havido quórum mínimo para sua instalação, ficaram os credores já advertidos da

realização da assembleia em segunda convocação, na forma do edital, com qualquer número de

presentes.

Pede deferimento.

Em 25 de janeiro de 2016.

JOSÉ CARLOS RIBEIRO 1 SY

OAB/GO 18.799 	/

n

ATA DA 12  ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE

EMPRESÁRIA COMERCIAL DE ALIMENTOS CR LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Aos VINTE E CINCO dias do mês de JANEIRO do ano de DOIS MIL E DEZESSEIS

(25/01/2016), no auditório do Tribunal do Júri desta Comarca, localizado na praça

do níquel (edifício do fórum), s/n, Bairro JK, nesta cidade de Niquelândia-GO às

14:00h, o Administrador Judicial da sociedade empresária COMERCIAL DE

ALIMENTOS CR LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, ADMINISTRADOR JUDICIAL,

na pessoa do Dr. José Carlos Ribeiro 1ssy, OAB/GO 18.799, constituído pelo Juízo de

Direito da 12  Vara Cível da Comarca de Niquelândia - Goiás, processo n2.

201401432608, deu início aos trabalhos, em primeira convocação, da ASSEMBLEIA

GERAL DE CREDORES, conforme edital devidamente publicado, após a coleta das

assinaturas dos credores que se fizeram presentes e que se encontravam

devidamente habilitados, consoante anexas LISTAS DE PRESENÇA DE CREDORES,

partes integrantes desta Ata.

Para a lavratura da presente, funcionou como Secretária da Assembleia a Sra.

Bárbara Jsabelly Duarte da Silva, CPF: 015.859.631-51, representante do credor

ITAÚ UNIBANCO S/A.

Em seguida, o Administrador Judicial apresentou a mesa diretora dos trabalhos,

composta por si próprio, pelo Secretário nomeado para o ato e pelos representantes

da Recuperanda, Dr. Leonardo Vieira Barbosa, portador de documento de

identidade com OAB/GO 29305 e CPF n2 005.915.101-38 e Sr. Alberto Lemos

.1

/3
Cardoso, portador de documento de identidade com CRA/GO 02850 e CPF n9

494.133.091-91. 	 ,

da Lei'11.101/2005 quanto a necessidade de quórum, para a

instalação da Assembleia Geral de Credores, promoveu-se a sua-verificação,ocasiao

em que o Administrador Judicial solicitou a equipe de apoio a divulgação do quorum

de presenças na Assembleia, ao que lhe foram apresentadas as seguintes

informações

N de Cabeças 	 % de Cabeças
CLASSE 	1 Presente 	2 - Ausente 1 - es Prente 2 - Ausente
Trabalhista 	 1 	 13 	7% 	93% Quirografario

9 	 182 	5% 	95%
Total.Geral 	 10 	 195

• .. 	__J1_ 	. 	- 	 - 	 - 	 .

Valor 	 %de Valor 	-
CLASSE

1 - Presente , 	2 - Ausent 	1 -Presente 	2 - Ausente

4
Trabalhista 	R$ 	1 644,37 	R$ 	58 568,45 	3% 	97%

- 	Quirografario 	R$ 	2 902 263,62 	R$ 	5 061 483,84 	36% 	64%
Total Geral 	R$ 2 903 907,99 R$ 5 120 052,29 	36% 	64%

-t

-' - 	 -

- Em face da ausência do quorum minimo exigido pela legislação de regência, pelo

não comparecimento de credôres em quantidade suficiente, não foi instalada a

' Assembleia.

Ato contínuo, o Administrador Judicial, informou aos credores que a segunda

• . - 	convocação da presente assembleia, na forma do edital, já se encontra designada

--
• para o diá 12/02/2015,  nesse mesmo local,'com início do credenciamento dos

* , 	: 	credores às 13h e início dos trabalhos às 14h. Advertiu-os, ainda, de que os credores

-:já habilitados não precisam repetir o ato, sendo que aqueles que, por ventura, não

tenham se habilitado, poderão fazê-lo no prazo fixado no 'edital respectivo: 	•

• . 	Por fim, indagou o Administrador Judicial aos presentes se haveria algum assunto

dúvida que gostariam que fosse debatido ou esclarecido: 	-• . 	. 	' 	/ - -

• - 	(complementar) 	- - 	• . 	, 	.•

- 	 j

Nada mais havendo a ser tratado, encerrou-se o presente conclave, tendo sido

lavrada a presente ata com o resumo dos principais e relevantes acontecimentos,

que vai assinada por mim, pelo Administrador Judicial e por dois representantes dos

-

Niquelânida, 25 de janeiro de 2016.

Jose Carlos Rib/Issy

Administrador Judicial.

Secretária.

Comercial de Alimentos CR Ltda.

Representante da Credora

C 	''osé Soares

Representante dos Credores Trabalhista -

Antôni
1? )/

TVlarco u-iulho

Representante dos Credores Trabalhista

(L31d

Representante dos Credores Quirografários

ixa "EconÔnmiiica

Representante dos Credores Quirografários

• LISTA DE PRESENÇA DAr ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE EMPRESÁRIAL COMERCIAL DE
ALIMENTOS CR LTDA, CNPJ: 73.685.224/0001-58; N°  PROCESSO: 201401432608 - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Créditos Trabalhistas —Art. 83, 1, da Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR: CPF: ASSINATURA

ADENILFO F. DOS SANTOS 746.545.511-15 / '\
ADRIANA ABREU PACHECO 956.370.791-53

AQUILA SOARES MONTEIRO 025.519.861-25

CARMOSA PEREIRA DAS VIRGENS 968.897.991-00

CLAUD1O JOSÉ SOARES 8i7:G32:3149

DA Vil) RODRIGUES TEIXEIRA 047.927.951-92

HILTON ABADIA MACHADO 893.819.631-34

LEONARDO DE MELO COUTINHO 	 • 056.822.141-96

MARCO ANTÔNIO P. FILI-10 003.140.201-10

MARIA SALETE PEREIRA FRANCO 776.825.801-00

PATRICIA IRENELJ CARRIJO 011.447.511-36

ROMANA SOUZA COUTINI-IO 008.907.711-38 .

\'ALDINEIA PEREIRA FRANÇA 041.178.381-56

VANILDE LUIS DE MORAES 038.729.111-39

ADMINISTRADORA DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL N°  DOCUMENTO /
OR. JOSÉ CARLOS RIBEIRO ISSY OAB/GO 18.799

7

1 de 1

~ /,~ 14, ---
LISTA DE PRESENÇA DA 1 ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE EMPRESÁRIAL COMERCIAL D 	EN OS

CR LTDA, CNPJ: 73.685.224/0001-58; N° PROCESSO: 201401432608- EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Créditos Quirografários - Art. 83, III, da Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR: CNPJ: ASSINATURA

AROMASIL) - COMERCIO E DISTRIBUICAO LiDA 09.I16.205/0001-01

A M DE VASCONCELLOS DISTRIBUICAO LTDA - EPP 07.867.926/0001-28

A.G.LOGISTICAEDISTRIBUICAO DE UTILIDADES LTDA - ME

NOVA REAL) 	-.

17.270.915/0001-10
--- -- - --••-------. -.

A.S.E. DISTRIBUICAO LTDA - ME 01.644.931/0006-08

ADAIR MOREIRA PIMENTEL 633.744.711-53

ADALTO COMES GUERRA 499.987.061-49

ADRIANO LEMES

AMARILDO PEREIRA 441.306.941-20

ARCO VERDE COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS
NATURAIS LTDA - ME

33.537.069/O O01 -08

1COM_S/A

ARTUR BARBOSA ALVARENGA - EPP

25.769.266/0008-09

00.671.475/0001-00

ASA ALIMENTOS S/A 72.600.190/0025-66

ATLAS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 01.377.514/0001-23

BAB\MANIA FRALDAS DESCARTAVEIS LTDA - EPP 11.973.719/0001-25 -

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1413-30

BATI STA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAES - EIRELI - EPP 17.359.083/0001-02

BEIJA FLOR ARTIGOS RELIGIOSOS E PRESENTES LTDA - ME 04.556.745/0001-92

BOTINAS GOIANA LTDA - EPP 37.668.373/0001-45

BRADESCO Si\ 60.746.948/0001-12

BRANNEVE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 21.319.454/0001-08

• ASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS LTDA - ME 37.593.324/0001-90

BUNGE ALIMENTOS S/A 	 . 84.046.101/0057-48

CAFE OURO RICO LTDA - ME 08.111.646/0001-58

CAFE RANCHEIRO AGRO INDUSTRIAL LIDA 02.924.249/0001-19

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	 . 00.360.305/1845-90

CAPS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS AUMENIICIOS
LTDA - ML

17.786.380/0001-34

CARLOS AL\TES RIBEIRO 055.861.860-04

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 479:838.501-82

CARTÃO DE CRÉDITO BNDES 00.000.000/1413-30

CASSIA FERREIRA CAMPOS ME 07.687.847/0001-35

C2VST'1Ii:OUTIiI)ADLSLiDAMII —12.-I.63.992/000.1=57

CCA CENTRO CONIABIL ASMAR LTDA - ME 26.759.258/0001-60

1de 7

13 KE5
LISTA DE PRESENÇA DA 1 ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE EMPRESÁRIAL COMERCIAJ N¼OS

CR LTDA, CNPJ: 73.685.224/0001-58; N° PROCESSO: 201401432608 -EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Créditos Quirografários - Art. 83, III, da Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR: CNPJ: . 	ASSINATURA

CDA - COMPANHIA DE DISTRIBUICAO ARAGUAIA 26.651.646/0014-47

CELG DISTRIBUIÇÃO 01.543.032/0001-04

CEN1ROFOQ1IICAJTDAMF 	----------------- 08251 405/0001 04-- - 	- 	-

CENTROI'ACK DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS - EIRELI - ME 10.520.537/0001-36

CERVEJARIA PETROPOLIS S/A 73.410.326/0015-66

CI-IAVES COMERCIO DE COSMETICOS LTDA 02.819.380/0001-16

CLEITON SERAFIM SOARES 806.238.401-20

COMERCIAL DE PRODUTOS HORTI FRUTI GRANJEIROS SILVA
LiDA

95.068.727/0001-31

COMERCIAL PEREIRA DE HORTIPRUTIGRANJEIROS LTDA 09.370.694/0001-23

C MERCIAL RAMIRO LIDA - EPP 38.981.361/0001-39

CONTI'INENTAL INSTALACOES COMERCIAIS EIRELI - ME 10.442.832/0001-11

COOPERATIVA AGROPECUARIA DE GOJANESIA LTDA 02.297.711/0001-03

COPALIMPA INDUSTRIA TEXTIL LTDA 06.042.880/0001-45

CRISTAL ALIMENTOS LTDA 02.709.992/0001-56

DAMPP PERFUMES E COSMETICOS - ETRELI 01.581.370/0001-22

DARI DE FARIA SODRE 231.969.121-91

DÉCIO ALFRADIQUE

DENIO BERTILHO DA SILVA - E1P 06.913.879/0001-49

DF TAMBAQUI COMERCIO DE PESCADO LTDA - ME 12.444.732/0001-50

DISBEN DISTRIBUIDORA LTDA 02.052.022/0001-20

MARA ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - 00.220.819/0001-64

DIST. RENASCER-COMERCIAL DE ALIMENTOS
KOCHENBORGER LTDA - EPP -.

19099390/0001-88

DISTRIBUIDORA ANDRAPASSO LTDA 71.990.915/0001-30

DISTRIBUIDORA CENTRAL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 37.274.057/0001-99

DISTRIBUIDORA DE ALHO E CONDIMENTO SM LTDA - EPP 86.711.868/0001-15

DOCESAR - DISTRIBUIDORA DE CRISTAIS LTDA 81.493.363/0001-08

DRM ALIMENTOS LTDA - ME 11.785.423/0001-80

DURALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. - EPP 71.029.268/0001-02

E. F. INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA - ME

14.241.956/0001-90

EBI'L EMPRESA BRASILEIRA DE PROD. LIMPEZA LTDA 08.067.758/0001-59

EGIVAL
EIRELI - ME

1
	-

51
---

000-
-
- 00-

ELIELTON TAVEIRA SOARES 449.646.921-91

4_

2 de 7

LISTA DE PRESENÇA DA £ ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE EMPRESÁRIAL COMERCIAL
CR LTDA, CNPJ: 73.685.224/0001-58; N° PROCESSO: 201401432608 - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Créditos Quirografários - Art. 83, III, da Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR: CNPJ: ASSINATURA

EMBRASIL-EMPRESA BRASILEIRA DISTRIBUIDORA LTDA 19166.917/0001-99 A _
EURII'EDES M. DOS SANTOS COMERCIO IMP E EXP DE
CI-IAPEUS LTDA - ME

03248.528/0001-72 --

EXECUTIVA DISTRIBUIDORA LTDA-ME 	 . 	- . 	- 05.70.616/0001-37

EXTRA ATACADÃO 	OSSOMIX DISTRIBUIDORA LTDA) 04.396.265/0001-01

F&T LOGIS1'ICA E DISTRIBUIDOR DE UTILIDADES LTDA - EPP 13.198.837/0001-39

FAMEP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - EPP 13.015.967/0001-99

FHS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, BROKER E LOGISTICA
LTDA

14.004.396/0001-50

FILADELFIA EMBALAGENS LTDA - ME 08.662.061/0001-26

FILHO INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 06.073.298/0001-46

RA DO BRASIL LTDA - ME

FONFE DISTRIBUICAO E MARKETING LTDA

03.599.922/0001-55

06.128.855/0002-60

FOX DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA - ME 09.662.192/0002-57

FREITAS & COSTA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME 17.024.400/0001-30

FRIGOIAS INDUSTRIA & COMERCIO DE CARNE LTDA 07.779.699/0001-89

FRIGORIFICO DON GARROTE LTDA - ME 04.951.769/0001-46 /
FRIOFORTE ALIMENTOS TRANSPORTES E RE1RESENTACOES

LTDA (SEARA - ADEN IZIO)
02.689.085/0001-92

FRUYF CENTER DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTA E FRIOS
LrDA - EPP

01.836.288/0001-00

FUMO ALVORADA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 01.116.094/0001-21

GENI ALVES PEREIRA 948.666.271-15

GIGAFORT DISTRIBUIDORA DE BRINQUEDOS S.A 09.282.293/0001-11

SONMAR RODRIGUES GOMES - ME 10.202.930/0001-81

GRAO DOURADO INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA 26.901.116/0001-95

GYNPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS

LTD
08.102.647/0001-36

GSOL GOIANIA SORVETES LTDA 37.359.460/0003-82

IND. DE CAFE FRANCISCANO LTDA. - ME 07.486.344/0001~00

IND. E COMERCIO DE VASSOURAS MENDONCA LTDA - EPP 00.587.769/0001-58

INDAIA BRASIL AGUAS MINERAIS LTDA 00.048.785/0006-87

IRMAOS 1-lARADA LIDA - EPP (Luiz 1-larada (62) 03.259.159/0001-13

ITAMBE ALIMENTOS S/A 16.849.231/0016-90
/

06.701.190/200456

J.M DIST. DE COSMEFICOS LTDA - ME 08.928.669/0001-50

JAKELLINH JOSE SOARES 349.209.351-53

Fino, 	 3de7

o% WA _=Fiamm-
LISTA DE PRESENÇA DA 1-  ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE EMPRESÁRIAL COMERCIAL DE 	TO

CR LTDA, CNPJ: 73.685.224/0001-58; N° PROCESSO: 201401432608 - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Créditos Quirografários - Art. 83, III, da Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR: CNPJ: ASSINATURA

jC. DIST. LOG. IMP. EXP. DE PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS S.A 06.314.327/0002-03

M ALVES SANTIAGO - ME 09.374.149/0001-05

BINI5SÏRTA ECOMERCIO-DEALIME-NTOS-LTDA --ME 	.- ..04.869.096/0001-80 -.

JOAO BATISTA DE GODOY 194.807.251-34

-
JOÃOJOSÉ DOS SANTOS 690.453.991-72

JOAO PAULO C BALIZA - ME 05.485.621/0001-26

JOSE ANTONIO SIQUEIRA FAGUNDES - ME 04.237.607/0001-40

JOSE SERAFIM SOARES 089.521.671-04

JOSE VONEI CALIXTO DE ALVARENGA 520.260.301-68

• CO-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 66.312.653/0001-14

KI-JOIA IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME 00.799.056/0004-09

L. PRAXEDES GOMES - REFINARRIA PRAXEDES DE SAL 40.789.745/0001-04

LACEI, LATICINJOS GERES LTDA 01.378.322/0001-31

LAGUNA DISTRIBUIDORA E LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
EPP

14.798.975/0001-11

LAURELY 14 ALMEIDA - 31) DISTRIBUIDORA - ME 11.030.132/0001-82

LEMES & LIMA COMERCIO E LOGISTICA LTDA - EPP 17.755.086/0001-65 7 	.

LETICIA CRISTINA BARBOSA - ME 08.836.238/0001-63

LF FERNANDES LTDA - ME 07.523.842/0001-77

LIGIA PEREIRA COELHO CAMPOS - ME 07.679.615/0001-35

L1VIA BIJUTERIAS E ACESSORIOS LTDA - ME 06.248.469/0001-20

COMERCIO E DJSTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
USTR UrnA - ME

05.818.595/0001-00

LUMAGYN DJSTRIBUICAO COMERCIAL LTDA 06.788.110/0001-46

LUMENS DISTRIBUIDORA LTDA 04.568.348/0001-30

M & M DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 03.899.124/0001-49

MACHADO, BORGES E MOREIRA LTDA (PONTO A PONTO
DISTRIBUIDORA LTDA)

11.606.178/0001-05

MARCELO ANDRADE SILVA 51425459668 16.842.356/0001-02

MARIA l-IELENA

MARtA JOSE PEREIRA DE SOUZA - ME 06.263.220/0001-94

MARTINS COMERCIO E SERVICOS DE DISTRIBUICAO S/A 43.214.055/0062-29
/

MASTER COMERCIO DE PRODUTOS DE BELEZA LTDA - ME 01.052.977/0001-15
/

MASTER DISTRIBUIDORA DE PECAS - EI RELI
-

-U4-69-4.-20 5-/ 0001-- 7 5—/

MASTER INDUSTRIA DE BEBIDAS LTDA - EPP 07.408.681/0001-70

4 de 7

LISTA DE PRESENÇA DA V ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE EMPRESÁRIAL COMERCIAL DE ALIMENQS
CR LTDA, CNPJ: 73.685.224/0001-58; N° PROCESSO: 201401432608 - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Créditos Quirografários - Art. 83, III, da Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR: CNPJ: ASSINATURA

MATRIZ PORTO BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO, IMP. E EXP. DE
AUMENTOS LTDA

08.305.105/0001-60

MD COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI - ME 18.195.970/0001-55

MEGAFORT DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA -

02.782.071/000461 ....- 	-

METALURGICA CAROLA LTDA - EPP 25.897.620/0001-04

MILI S/A 78.908.266/0004-77

MILIOPA GOIANIA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 03.868.262/0001-60

MINEIRA CEREAIS LTDA 26.657.684/0001-92

MORATO LOI'ES INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES E
DERIVADOS LTDA - ME

08.608.074/0001-17

NATALICE PAULA BORGES - ME 15.072.859/0001-83

CÍLIO JOSÉ DA SILVA

NEW DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - EPP

088.269.601-78

09.377.720/0001-45

NOBRE DISTRIBUICAO DE IMP E EXP DE PRODUTOS INDUSTR
LTDA - ME 	 . -

P.273941 /0001-88

SORTE DAN - DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO LTDA - ME 06.069.182/0001-33

NORTEFARMA DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA - EPP 04.330.321/0001-05

NOSSOMIX DISTRIBUIDORA LTDA 04.396.265/0001-01
/

NUBlA CRISTINA MIRANDA ME 10.933.256/0001-05

OLIMPIO E THIAGO LTDA - ME 07.591.053/0001-73

OSCAR LOPES FARIA

OSVALDO PEREIRA DOS SANTOS O ANAPOLINO - EPP 03.347.62.2/0001-89

orAvIAN0 FERREIRA BRITO

DA CRUZ - COSMETICOS ME - EPP 17.124.450/0001-99

PALHOL INDUSTRIA ALIMENTICIA LTDA - ME 11.161.423/0001-00

PEROLA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA. 06.204.131/0012-20

02.808.475/0001-34

PROGOIAS COM. E IND. DE CEREAIS LTDA

QUALIDADE MAQUINAS E BALANCAS LTDA - ME 03.619.197/0001-30

R 13 DISTRIBUICAO DE CALCADOS LTDA - ME 08.432.900/0001-10
/

RAIMUNDO COSTA SANTOS 295.883.831-53

RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA - ME 14.142.636/0001-82

RAIMUNDO NONATO BONFIM .

RCO MAsrER FRIOS EIRELI - ME 07.501.191/0001-14

REAL DISTRIBUII5LOGISTICKLA 0385066I00012-

1' EAL MARCAS DE CALCADOS LTDA 00.071.068/0001-61 /

5 de 7

LISTA DE PRESENÇA DA ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE EMPRESÁRIAL COMERCIAL DE 	IME 	S
CR LTDA, CNPJ: 73.685.224/0001-58; N° PROCESSO: 201401432608 - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Créditos Quirografários - Art. 83, III, da Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR: CNPJ: ASSINATURA

REDE BRASIL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA 07.728.073/0002-24

REFRESCOS BANDEIRANTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 03.386.763/0014-18

REI-DOS-CONDIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -EPP 18.49E333/0001-33 -
--

RINCO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
E BEBIDAS S/A

37.657.541/0001-05

RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA 10.912.900/0002-40 7
ROMAPAN ALIMENTOS LTDA 05.466.618/0001-65

RONI FERNANDES MARCELO 892.622.391-49

5 T ALVES - ME 12.603.518/0001-07

SANTIAGO S/A 01.616.929/0001-02

TANDER

SAO SALVADOR ALIMENTOS S/A/SUPER FRANGO

90.400.888/2145-33

03.387.396/0001-60

SCALA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 43.534.163/0003-29
/

SGTRES COMERCIAL DE BEBIDAS ENERGETICAS EIRELI - ME 17.978.606/0001-07 /

SILVIO FRANCISCO DIAS 004.001.301-49

SINDICATO DO COMERCIO VAREJISTA DE GEN ALIMENTICIOS
02.922.110/0001-36

SMART VAREJOS LTDA 03.794.105/0001-58

SONIA MARIA DE SOUZA LEAL (SOUZA LEAL COMERCIO DE
CEREAIS LTDA - EPP)

05.357.246/0001-39 -

SOUZA CRUZ S/A 	- 33.009.911/0025-06

SUPE1VI DISTRIBUIDOR DE ALIMENTOS LTDA 07.503.617/0011-40

UNIDADE REVENDEDORA DE BEBIDAS LTDA 12.095.666/0001-50

• .T.AS PIMENTA VICENTINO 018.988.331-68

VALDECI RODRIGUES DE SOUSA 302.273.211-20

VALDENIR DE JESUS - ME 05.789.530/0001-84

\'ALDEON BATISTA DE OLIVEIRA 494.170.701-00
/

VALLE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.810.580/0001-36

VETOR DISIRIBUICAO E LOGISTICA LTDA - ME 10.528.204/0001-53 /

WA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 07.066.859/0001-42

WC CARRUO COMERCIO E REPRESENTACOTIS LTDA - ME 03.428.561/0001-84

ISTHONKLAUSS CONSTANTE 	ICEL) 06.207.116/0001-82

ZÉFEIUNO ESTE\TES DE BARROS 012.615.411-20

ZENAIDE RODRIGUES DA SILVA,

ADMINISTRADORA DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL 	 1 N° DOCUMENTO JASSINATURA 	_--- L-7 (/ 7

6de7

LISTA DE PRESENÇA DA 1 ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES REALIZADA PELA SOCIEDADE EMPRESARIAL COMERCIAL DE AUME' OS
CR LTDA, CNPJ: 73.685.224/0001-58; N° PROCESSO: 201401432608 - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Créditos Quirografários - Art. 83, III, da Lei 11.101/2005

NOME DO CREDOR: 	 CNPJ: 	 ASSINATURA

ADMINISTRADORA DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL N° DOCUMENTO /1
DR. JOSÉ CARLOS RIBEIRO ISSY OAB/GO 18.799

7 de 7